

# Bak "Yine" Yaklaşıyor Fırtına!

14 Mayıs Cuma Günü 13.00'de Yenisehir Postanesi önünde toplanan; iksir Çevre Topluluğu (A..K H.R), Bahçe Çevre Topluluğu (AM. DTCF), AM. İLEF Çevre Topluluğu Girişim, ODTÜ Çevre Topluluğu, Gazi Ünv. Çevre Topluluğu, A.Ü. EBF Çevre Gönüllüleri, HM AMY Turizm Kulübü üyeleri; Fırına Vadisi'nde yapılması düşünülen hidro Elektrik SantraU konusunda, kamuoyu duyarlılığı oluşturmak amacı ile aşağıdaki metni ilgililere faksladılar. JMO olarak bu sesin yankılaşmasına tir parça d® olsun katkı anuta ile duyuruyu sizlerle paylaşmak istedik.

Yaşam yeşillendi ve Fırtına Vadisi'nde bıraktık yüreklerimizi. Bergamalı köylülerin inadıydı bizi Fırtına'ya taşıyan... Ve yokolan doğada Gökova'yı gördük!

Küfesinde taşдық insanlığımızı, çay toplayan kadınların. Gülüşleri, gülüşlerimize karıştı Mayıs akşamlarında,, Fırtına Nehri ile aynı yoldaydık, özgürlüğe açıyordu bütün kaynaklarımız; ve özgürlük denizdi biçim için«

Ceplerimize yaşam inadını koyarak düştük yollara. Ve sızıyordu yüreklerimiz kıyımlarla. Patikalardan topladığımız taşlardı umudumuz; ve Fırtına Nefiri akıyordu yine...

% 0,4'lük enerji idf holdinglerin kaygısı; daha çok kârdı paylaştıkları. Biz onlara inat paylaştık ekmeğimizi,, paylaştık sıcaklığım Fırtına Vadisi'nin.

Kesilen binlerce ağaca ve daha kesilecek olanlara, öten yavru balıklara, parayla değişilmeye çalışılan hayaata yürüdük.

Onlar bu oyunu hep oynamışlardı ve oynayacaklardı aslında. Göz göre göre, koruma (!) altına aldıkları yerleri satmayı düşünebiliyorlardı, dünyaya açılmak adına.. Şirketler kasalarını dolduruyorlardı, kara paralarını akıyorlardı.

Ve ağlıyordu Fırtına; Kaçkarlar'ın doruklarından beslenen sularını göz yaşısı yaparak,

Umudumuzu götürdük Fırtınaca, "enerjimiz yok!" çığırkanlığıyla satılan, yok edilen bir yaşama, nefesimizi kattık.

Sahipsizdi dağlar, hiç kimsenin de-

ğildi yeşil.. Ve aslında hepimizindi.

Onurumuza sahip çıkmak adına, enerjide özelleştirme yapanların karşısında yaşamlarımızı karartmamak adına ve bir daha nükleere boğmasınlar, satamasınlar diye Sinop'u ve Alkku-yutyu, Fırtına Vadisiyiz artık hepimiz.

Hepimiz fırtınayız..

Ve yine, yine yaşamlarımızı satamasınlar, gökyüzünü "karanlık ışıklar-

la" donatamasınlar diye toplandık.

Kalemlerimizle, duygularımızla, sahip çıkmak adına Fırtına'ya» onlara yaşamı göstermek için» telgraflarımız ve fakslarımızla Yenisehir Pastanesi önünde toplanıyoruz.

Korksun "büyüklerimiz" bizden, çünkü yaşamımızı istiyoruz.

İnadına yaşamak diyerek ve hala inadına "Fırtına Vadisi" için«

## βpuz klk<sub>f</sub> jdmauz omL

"Fırına Vadisi Yok Olmasm" sloganı ile yola çıkan sağlamaya çalıştığımız katkılar medeni ile Çamlıhemşüt-Hemşin Vakfı tarafından odamıza gönderilen teşekkür mesajını sizlerle paylaşmak istedik..

Asırlık ılıman kuşak yağmur ormanları,, yeşilin her tonunun nakış gibi işlendiği bitkileri, yüzlerce çeşit çiçekleri,, dünyada nesli az bulunan kuş ve balıkları, krater gölleri, kaplıcaları, tarihi kale ve kemer köprüleri, taş ve alışap konaklar ve serenderleriyle emsalsiz bir tarih, kültür ve tabiat mozayığı teşkil eden ve dünyada koruma altına alınan 200 yöreden biri olan yeryüzü cenneti Fırtına Vadisi'nde yapılması planlanan ELE. santrallerinden ilki olan Bilek-Güroluk H.E.S.'nin temeli 26.6.1998 tarihinde atılarak vadiye ilk darbe mırulmuştur.

Yaptığımız çok seviyeli ve yasal mücadele sonucu 29.01.1999 tarih ve 186-5360 sayılı kararla Türkiye'de unutulmaya başlayan tabiat ve kültür varlıklarına sahip çıkma bilincini yeniden canlandıran Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu'na, tüm bilirkişilere örnek teşkil edecek geniş araştırmalara dayalı taraf-ısız, teknik ve ilmi raporlarından dolayı bilirkişi heyetine ve her türlü; baskıya rağmen verdikleri 27.00., 1999 tarih ve 1988/965 sayılı kararlarla Türkiye'de tarafsız mahkeme ve hakimlerin varlığını gözler önüne seren Trabzon İdare Mahkemesine» Fırtına Vadisi adına minnet borçluyuz.

Fırtına. Vadisi'nin bütün yaşafüsal varlığıyla yeniden hayata dönmesi için bugüne kadar sağladığınız inanılmaz desteği ömür boyu unutmayacağız..

Oktay Karayaiçın, Çamlıhemşin-Hemşin Vakfı Başkanı  
Saim Yılmaz, Çamlıhemşin-Hemşin Vakfı Genel Sekreteri